
Objednávka č. o-. l

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l. ] 50 2 l Prah l "
číslo účtu: 4

l ("' " X L, '., -

i)!: ( ,""l X'j l

středočeský kraj.

I)o(l:í\:ltcl:

C (mc¶)tlc21 s.řjL

Rybná "16 2J.

11(M)(L Praha

Datum: 06. 03. 2019

, I .. , l , . -

l
Př,,imět ()b]('(]l1.1' k! _ Množství Jednotka Cena \"č. DPH KČ '

l rriprm'a času aaavaci dokumen[ace pro projekt .Ĺ .akce 108.295,00
Migrace současného intranetu na aktuálni verzi MS Sharepoint

Dodávka je podrobně specifiko\ ána v příloze k této objednávce, která je nedílnou součásti objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 108 295,00 KČ

Celková cena bez DPH 89.500,00 KČ

Místo dodáni: Krajský úřad Středočeského kraje

Termín dodáni: 60 dni od účinnosti objednávky

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednň ký. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vraceny k doplněni.

Objedhávka je platná po podpisu nprávněné osoby za objednatele a akceptaci opMvní'né osob.j :u
dodavatele 'k datu akcepiace d()d(n'ate/en1) a účinná po jejím zveřejněni v registru smluv. Vpřípadě
prodlení s dodávkou výstupů dle přílohy této objednávky může objednatel uplatnit sankci ve v;ŕši 0,2 %
t celkové ceny dodávky nebo jejinedodané části Za každý i zqpočatý den prod/enL Odměna bude splatná
po akceptaci výstupů objednatelem, na základě daňového dokladu (Taktum 'ystavené nejdříve k datu
akceptace. Splatnostfakturyje do 30 dníodjejího doručení objednateli.

F

- .

" Ĺ Ĺ' C. r' " ./"7

' B? "- · ' ""' '
\ = .\'/J"Dr. j ihák, radnípro oblast mujetku Cl 1CT.

, . · nu :áklac/ě pov ni Radr SKČ. /2 '-22 20/8 'RK:C dne 9. 7. 20/8K · .-'

Potvrzení ob jednávky dodavatelem:

výše uvedenou objedl]á\ ku akceptujeme.

,,,,m, j Li' lji Cfn-
./mén(). přljn7e,j4mkce. podpis 7"m

Razítko dodavatele:

Objedná\ku Tpraco\al Tel " E-mail strana l l



Přiloha k objednávce O-0013/0|/2019 Podrobný předmět plněni

Příprava technické části zadávací dokumentace pro projekt Migrace
intranetu na novou verzi MS Sharepoint v prostředí informačního
systému Středočeského kraje v režimu VZMR

Předmětem Činnosti je provedeni analýzy a stanoveni potřeb zadavatele pro zakázku ,,Migrace
současného intranetu na aktuálni verzi MS Sharepoint" v rozsahu potřebném pro jednoznačné
technické zadáni. Uchazeč zejména vytvoří, předloží a zohledni nás|edujici náležitosti
technického zadáni:

' Stanoveni hranic intranetu (co je předmětem, okruhy funkci, informaci a činnosti)
' Vytvořeni a schváleni seznamu stávajících funkčnosti intranetu k migraci
' Vytvořeni seznamu a popis nových požadovaných funkci intranetu
' Vytvořeni a schváleni seznamu funkci, které v novém intranetu již nemají být

zahrnuty
' Zohledněnitechnických možnosti preferované verze MS Sharepoint s ohledem na

celkové prostředí zadavatele pro řešeni požadovaných funkčností a návrh základni
architektury intranetu vC. layoutu a základni struktury

" Základni pnncipy uživatelské práce s novým intranetem
" Stanoveni poČtu uživatelů
· Zák|adnl' principy zabezpečeniintranetu
' Stanovení provozních požadavků včetně požadavků na údržbu systému vC. ŠLA

výstupem činnosti je vytvoření:

· Přílohy zadávací dokumentace ,,Technické zadáni projektu Migrace intranetu na
aktuálni verzi MS Sharepoint v prostředí Středočeského kraje", která bude přesně
definovat předmět díla v souladu se zákonem a vnitřními směrnicemi krajského úřadu
Středočeského kra je

· Doporučeni vhodných kvalifikačních a hodnotÍcÍch kritérii s ohledem na předmět
VZM R (preferenci je cena a akceptace funkcionalit, reference)

· Doporučeni dalších vhodných obchodních podmínek do návrhu smlouvy ohledem na
předmět VZMR

Licence: Licence Sharepoínt serveru vC. CAL licenci nebudou součásti cenové nabídky
uchazeče/dodavatele.
Termín dodáni' do 60 dnů od účinnosti objednávky.
Objednatel je oprávněn uplatnit k dokumentům své připomínky a akceptovat výstupy až po
jejich vypořádáni.
podkladem k fakturaci bude akceptační protokol potvrzený oběma stranami.


